
Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb pro Domov
pro seniory Sokolnice

uzavřená níže uvedenélro dne, měsíce, a roku po vzájemném projednání takto:

I. Zadavatel ostrahy:

Název zadavatele:
Síd]o:
TČ:

DlČ:
Kontaktní údaje zadavatele:
Teletbn:
Bankovní spojeni:
č. ťtčtu:

(dále jen zadavatel)

I]. Dodavatel

Obchodní jméno:
Sícl ]o:

Zastoupený:
1CO:
DlČ:
Baltovrrí spojení:
č. účtu:
Zapsárr:

Vulcanus s r.o.
Blatnická 4279/ 628 00 Bmo

CZ28268954

jrn soudenr r Brnč. oddil C. r Iožla
57578

(dálc jcn dodavatcl)

čt. t
P čt sml

l. Pi,edmětem této smloury je Szická ostraha areálu Domova pro seniory na aclrese

Zámecká 57 . 664 52 v Sokolnicícir.

2. Jde o str,ážní služb;- spočívající r, poskytovárrí ochrany hlídkovánínr na vrátnici
k zajištění před nedovoieným vstupem společnč s recepčními s]užbarni.

Smluvni stran}:

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
Zámecká 57 ,664 52 Sokolnice
00209392
nen1



čl, tl.

Doba plnění

Strrluvní strany se dolrodly. že dodal,atel zaháji plnělí dle čl. 1 této smlouv1,, dnem 1.5.202j-
Smlouva se sjedr-rává na dobu určitou a to do 30.4.2it24.

čt. ttt,

ZplqqLryclrzaqs_plsdísglu-§.lrbgv!

1, Charakterem rea]izované ostra,hy bude provádtina sttážní činnost s důrazem na účelnó
řcšení bezpcčnostníclr situací,

2, Dodavatel na zák]adč této smlclrLr,_y zajistí;
- osoby strážr-rých s trestní bezúhonnOstí. dostalečnou tělesllou a intelektovorr zdatností,
kvalitrrínr výcvikem a psychickou,rclolností.

3. Zadavatel na základě této smlouvy zajistí:
- r,hodné centr,á]ní stanoviště stráálých s vytápěním,
- technické vybavení kamerovým systénrenr, jeho servisenr a připadnýtn rozšířením dJe potřeb
pro střežení areálu.

"1. Specifikace bczpečnostni služb1 :
Přesné podmínky r,ýkonu ostrah_v, její z,působ a folnry budolr upraveny ve..Sntčrnici pro
výkon ostrahy". odsouhlasené obělrra stranami.

Dodavatcl ZajiStí tento rozsah str,ážní služby:

Služba bude poskyto\,ána v režintu 2,tr/7 na dvousnrěnrrý provoz dennich a nočrrích směn po
12 hor]inách (6.00, 18,00 hodj,n. 18.00 ó.00 hociin) a to včetně r,íkerrdťr a svátkfl 1

pracovníketrr.

čt, Iv.

Rozsah bezpqlrostní slrržbv



Cl. V
vymezení odpovědnosti

1, Dodavatel odpovídá za škodu na najetku a pokud ji způsobil provozní čir-rností nebo
nezabránil vzniku této škody včasným zákrokem osob, které r.ryužíval plo plněni sv_r?clr

povinností, vypIÝvajících z této sm}ou\ry-

2. Dodavate] se zavazuje uzavřít pojistku pro pŤípad vzniku sr,é odpovědnosti za škodu,
Snrlr:vní strany se dohodly na 1onl, že pojistná částka bude činit mirrirnálně pět milionů koruil
českýcli.

Cl, Vt,

odměna zadavatele za zaiišťování bemečnostnf sl rržlrv

1. Smluvní stral-]y se dohod11, na smluvni ceně takto:
Hodinová sazba: 160- - Kč/hod za strážného
Cena.je uvedena bez DPH

2. Zadavatel bude platit dodavateli zajeho služby;
- r-ra ziikladě qstavené fakLury - daňor,óho dokladu dle skutečně odpracovaných hodin
l, daném měsíci, se sp]atností 30 dnů, I'odkladem pro fakturaci bude rozpis odpracovarrých
hodin potvrzerrý, zástupcem dodavatele. kteryrn bucle Mgr. Víiroslav Šarka,

čt, vIt
Obecná a závěrečná ustanovení

1, Smlouva je sjednána na dobu určitou na jeden kalendářní rok a rrabývá platnosti dnen
podpisu statutánrínri zástrrpci obou smluvních sran.

2, Zněn1, a doplněrri této smlourry musí být na základě dohody stran učiněny r,ýlrradne
1, písemné lorrrrě pod sankcí jejich další ncplatnosti.

3, Sm]ouva .|e rllrolovena l,e dvou stejnopiscch, z nicbž každý Stejnopis má právni sílu
originálu. Po podpisu obdrží obě snrluvní strany po jednom stejrropisu.

v sokoltticích dne /+ t p:rl v sokolnicich o",./../7,/:.. (.uél

za zadfuelvrw pll:o s€friory sokolírice! za dodavatele
1§r,§.er_,",lr,1.1*;

g aintc|<ó 42]git 6),a |l
lČ] 2B2 ó8 954

D]č. CZ232ó8954

MVDr. Petr Nováčck
ředitel

Vulcanus s.r.o.
Bc. Jaros]ava Volková
jednateJka spolcčnosti




